令和２年６月１日

各特設クラブ保護者 様

音 体 三 役   様

須賀川市立第一小学校音体特活後援会  寺下 賀博

同           校 長  永瀬 功一

特設クラブ保護者会の駐車場について

初夏の候、保護者の皆様には日頃より学校教育活動にご理解、ご協力頂きありがとうございま

す。

明日の特設クラブ保護者会の会場変更と駐車場についてご案内いたします。

明日の会場について、以下の通り変更いたします。全体会はありませんので、そのまま各

会場へお進みください。

特 設 ク ラ ブ 名 場   所（予 定）

マーチングバンド 桜水ホール

合唱 家庭科室

総合運動 図工室

自家用車でおいでの方の駐車場は、本校校庭に以下のようにおとめいただけます。

（裏面図を参照ください。）

危険防止のため、国道４号線は白河方面からおいでください。郡山方面より右折して入

るのは、渋滞の原因となり大変危険ですのでおやめください。

網掛けの部分が駐車スペースです。一方通行で奥からつめて、前進駐車で斜めに

おとめください。白線で移動通路を引いておきますので、その中を通行してください。校庭

中央へは乗り入れできません。

お帰りの際は、一方通行のまま、国道４号線へお進みください。

交通事故等に十分気をつけてお越しください。

※雨天時は、校庭を使用することができません。防災公園東側駐車場をご利用ください。校

庭東側の門扉を開けておきますので、そちらよりお入りください。

駐車場経路

                    南（防災公園）

至白河

校  舎 プール

校 庭

床屋

ミスターカ

ットマン

た
体

育

館

職員駐車場 西門

国
道
４
号

雨天時はこちらを

開けておきます。

防
災
公
園

駐
車
場